
3 Arbitre : JACOB Edouard

Championnat Quadrette D1 Alsace S1

02/10/20213 Arbitre : JACOB Edouard
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

02/10/2021
5314101

1 1001018 WEIMERT Ray 1007629 MARCHAND D 1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles Als 310 30,313 420 0
2 1001139 FARHAT Malik 1008644 DAMOISEAU N 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 398 24,516 302 0
3 1010311 RIEDMANN Lau 1010757 CADE Roger Al 1001357 LEHR Serge Als 1019718 MENY Marcel A 89 13,268 217 0
4 1019111 PETER Rémy A 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 45 2,524 156 0
5 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 123 3 304 05 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 123 -3,304 0
6 1001217 LANDWERLIN 1001955 MOUTON Brun 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 40 -22,604 0
7 1012528 DE NICOLO Do 1003642 FREYBURGER 1019907 LUTRINGER Vi 1006047 KNAFOU Charl 29 -47,714 0



3 Arbitre : JACOB Edouard
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001018 WEIMERT Ray 1007629 MARCHAND D 1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles Als 310 85,919 756 20
2 1010311 RIEDMANN La 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1019718 MENY Marcel A 89 52,854 544 16
3 1001139 FARHAT Malik 1008644 DAMOISEAU N 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 398 39,672 391 13
4 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 123 -6,898 282 0
5 1001217 LANDWERLIN 1001955 MOUTON Brun 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 40 -24,436 0
6 1019111 PETER Rémy A 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 45 -57,267 0
7 1012528 DE NICOLO Do 1003642 FREYBURGER 1019907 LUTRINGER V 1006047 KNAFOU Charl 29 -96,844 0

Championnat Quadrette D1 Alsace S2

02/10/2021
5314102



3 Arbitre : JACOB Edouard
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001018 WEIMERT Ray 1007629 MARCHAND D 1001352 RAZANAJOHA 1001676 SYDA Gilles Als 310 116,233 1890 20
2 1010311 RIEDMANN La 1010757 CADE Roger A 1001357 LEHR Serge Al 1019718 MENY Marcel A 89 66,121 1776 16
3 1001139 FARHAT Malik 1008644 DAMOISEAU N 1001090 DAUER Eric Als 1001212 ZIMBER Olivier 398 64,188 1663 13
4 1001543 GUILLET Eric A 1001420 MONTMAURS 1006434 SCHEBACHER 1001514 WEKSLER Mar 123 -10,201 1549 0
5 1001217 LANDWERLIN 1001955 MOUTON Brun 1001116 SCHWEITZER 2001103 SCHWEITZER 40 -47,039 0
6 1019111 PETER Rémy A 2001036 CHASSEUX Vé 1015668 JAKOB Serge A 2005776 SYDA Nathalie 45 -54,744 0
7 1012528 DE NICOLO Do 1003642 FREYBURGER 1019907 LUTRINGER V 1006047 KNAFOU Charl 29 -144,558 0

Championnat Quadrette D1 Alsace S2

02/10/2021
5314102


